Der

Wabenprofi

Futterpreisliste 2020

Bezeichnung Beschreibung Preis
. 16,15€ (1,29¢/kg)
Apifonda _ o _ e
5x2,5kg Portionspacks Futterteig folienverpackt im Karton Ab 10 15,65€ (1,25¢/ke)
12,5kg AR

Ab 20 15,15€ (1,21¢/kg)

Apifonda 12kg

12x1kg Portionspacks Futterteig folienverpackt im Karton

16,90€ (1,41¢/kg)
Ab 10 15,80€ (1,32¢/kg)

Ab 20 14,85€ (1,24¢/kg)

Apifonda 15kg

15kg Futterteig als Block im Karton

17,10€ (1,14¢/kg)
Ab 10 16,50€ (1,10¢/kg)

Ab 20 15,90€ (1,06¢/kg)

Api Invert
12,5kg

5x2,5kg Portionspacks Fliissigfutter folienverpackt im Karton

13,00€ (1,02¢/ke)
Ab 10 12,75€ (1,02¢/kg)

Ab 20 12,25€ (0,98¢/kg)

Api Invert 14kg

14kg Flussigfutter im Eimer (als Futterwerkzeug einsetzbar)

14,85€ (1,06¢/kg)
Ab 10 14,30 (1,02¢/kg)

Ab 20 13,70 (0,98¢/ke)

Api Invert 16
kg

16kg Flissigfutter im Bag in Box Kanister mit Auslaufhahn

15,40¢€ (0,96¢/kg)
Ab 10 14,80€ (0,93¢/kg)

Ab 20 14,20€ (0,89¢/kg)

Api Invert 28kg

28kg Flussigfutter im Bag in Box Kanister mit Auslaufhahn

25,80¢€ (0,92¢/kg)
Ab 10 24,95€ (0,89¢/kg)

Ab 20 24,10€ (0,86¢/kg)

16,40€ (0,656¢/kg)

Weildzucker 25kg WeiRzucker im Papiersack Ab 10 15,20€ (0s08¢/ke)
Ab 20 14,30€ (0,572¢/ke)

Bio 39,80€ (1,592¢/kg)

WeiRzucker 25kg Bio Weilzucker im Papiersack Ab 10 37,40€ (1,496¢/ke)
Ab 20 35,40€ (1,416¢/kg)
Bis 300kg 0,63€/kg

HF 1575 Canisto, 1 15C Container oder im elgonen Gebinde abgefally  5*55020626/ke

erhéltlich. Preise €/kg Bis 1000kg 0,60€/kg

IBC (ab 1t) 0,58€/kg

Kanister 14kg Je Stlick o

Kanister 28kg Je Stiick -

Alle Preise enthalten die gesetzl. MwsSt. Irrtimer und Druckfehler vorbehalten. Preisanderungen des Lieferanten vorbehalten. Preise in EUR.
Der Wabenprofi, Heiligenwiesen 6, 70327 Stuttgart, 0711-21309866, info@wabenprofi.de, Offnungszeiten: Mo-Fr.: 8.30-12.00 Uhr und 13.00-

17.30 Uhr Sa.: 8.30-15.00 Uhr
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